
第 1号様式

資 金 収 支 計 算 書

(白)平 成 25年 4月 1日 (至 )平 成 26年 3月31日

自百合会 本部

勘 定 科 目 予 算 決  算 差  異 備  考

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

寄附全収入

受取利息配当全収入

会計単位間操入金17入

600

10

1.800

600,000

768

1 800 000

0

9.232

0

経常収入計 (1) 2 410 000 2,400,768 9 232

支

出

人件費支出

事務費支出

920,000

545 000

720,000

382.558

200,000

162 442

経常支出計 (2) 1,465,000 l 102 558 362,442

経常活動資金収支差額 (3)=(0(2) 945 000 1 298 210 210

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入 施設整備等収入計 (4) O O 0

支

出

施設整備等支出計 (5) 0 0 0

施設 全収支差額 (0)‐(4)(5) O 0 0

財
務
活
動
に
よ
る
収
サ

収

人

一　
文
　
出

財務収入計 (7) O 0 0

則務文出計 (8) 0 0 0

財務活動資金収支差額 (9)‐(7)(8) 0 0 0

予備費 ( 0) 300 000

当期資金収支差額合計 (11)‐(3)+(6)+(9)(10) 645 000 1 298 210 -653,210

前期末支払資金残高 (12) 1 998,000 2,674,751 -676,751

当期 末 支払 資 金 残 高 (11)+(12 2 643 000 3 972 961 -1 329 961



第 3号様式

事 業 活 動 収 支 計 算 書

(白)平 成 25年 4月 1日 (至 )平 成 26年 3月31日

自百合会 本部

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増  減

事
業
活
動
収
支
の
部

収
寄Fll金収入 600,000 500,000 100,000

入 事業活動収入計 (1) 600,000 500,000 100,000

支

出

人件費支出

事務費支出

720,000

382,558

733,572

378,301

-13,572

4,257

( 1,102,558 1,111,873 -9,315

(3)・(1)― -502,558 -611,873 10,,315

事
業
活
動
外
収
支
の
部

収
　
入

受取利息配当全収入

会計単位間繰入金収入

768

1,800,000

1 , 1 1 1

1,800,O00

-343

0

事業活動外収入計 (4) 1,SOO.768 l,801,111 343

支

出

事業活動外支出計 (6) 0 0 0

=(4)― 1,800,768 1,S01,111 -343

経常収支差額 (7)メ3)+(6) 1,298,210 1,189,238 108,972

待

収

●
カ 入 特月1収入.I(8) 0 0 O

収
支
の
支

部 出 特別支出 0 0 0

特別収支差額 (10)‐(8)(9) 0 0 0

活動収支差額 (11)=(7)+(10 1,298,210 1,189,238 108,972

繰
越
活
動
収
支
差
額
の
部

前期繰越活動収支差額 (12) 2,674,751 5,382,048 -2,707,297

当期末繰越活動収支差額 (13)‐(11)+(12) 3,972,961 6,571,286 -2,598,325

基本金取崩額 (14)

基本金組入額 (15)

その他の積立金取崩額 (16)

その他の積立金積立額 (17)

0

O

O

O

0

0

0

3 896 535

0

0

0

-3,896,535

次期繰越活動収支差額
(18)‐(13)+(14)― (15)+(16)― (17) 3,972,961 2,674,751 1,2,S,210



第 5号 様式

白百合会 本部

貸 借 対 照 表

平成 26年 3月 31日現在

資 産 の 部 負 債 の 部

当年度末 前年度来 増 減 当年度末 前年度末 増 減

流動資産 3 972 961 2 674 751 1 298 210

現金預金

,春 今

3,972,961

0

2,601,551

73 200

1,371,410

-73 200

日常査産 3 896 535 3 896 535 0 負借の都合計 0 0 0

その他の固定資産 3 896 535 3 896 535 O 純 資 産 の 部

施設整備宿立預金 3,896,535 3,896,535 0 そのlllのお立今 3 896 535 3 896 535 0

施設整備積立企 3 896 535 3.896 535 0

″珈 縦 載活 動″ ●羊覇 3 972 961 2 674 751 1 298 210

次期繰越活動収文差額
(うち当期活動収支差額)

3,972,961

1 298 210

2,674,751

1 ls9 238

1,298,210

108 972

価各 産 の部 谷 許 7 869 496 0 571 286 1 298 210

資産の部合計 7 869 496 6 571 286 1 298 210 自信ルが紅脊産の吉:合計 7 869 496 6 571 286 1 298 210



資 金 収

(白)平 成 25年 4月

支 計 算 書

1日  (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

勘 定 科 目

6, 830;000 b,  ?01,045 lZE, 955

6,701,045 128 955

6.830,0001   6,7627281    67.272

o1         33,5001        -33,500

就
労
支
援
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

奨「][軋
就労支援事業販売原価

販売費及び一般管理費

45,719,9001        -384,906

52 5001             500

30,OOOi               O

30,0001               0

8,4321          -4,432

2,400,0001               0

48 240,838

30,713,900

4.647,383

813,629

1,800,000

40,374,915

就労支援事業支出計(2)

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=0)― (2)

自立支援費等収入

本1用14収入

寄附金収入

雑収入

受取利息配当金収入

経理区分間繰入金収入
47 352,000

人件費支出

事務費支出

事業費支出

会.1単位間繰入金支出

経理区分間繰入金支出

31,570,000

5,453,000

1,o25,000

1,S00,000

2,400,000

福祉事業活動資金収支差額(bl―(4)―(5)

施設整備等寄附企収入

805,617

211,371

0

0

1 873,085福祉事業文出計 (5)
-2,761,923

397.8451

5,104,000

16,800,000

16.402,1551        397,845

16,402.1551   397845

16,402,1551         397.845

施設整備等I・入言|(7)

固定資産取得支出

施設整備等支出計 (8)

施設整備等資金収支差額 (9)=(7)― (8)

-600,000

700 000

収
　
入

一　
支
　
出

オ務収入計(10)

3998491   200,151

399,8491   200,1風財務支出.t(11)

財務活動資金収支差額 (12)=(10)-01)

予備費 (13)

370 891当期資金収支差額合計 (14)イ3)く6)+(9)+(12)(13)

前期末支払資金残高 (15) 36,997,0001 40,711,219 -3,714,219

“

コ夫支払育今残高 l14)+(15) 40. 8Llr .  0o0l 48,082, r lo -7 281 110



資 金 収 支

(白)平 成 25年 4月

決 算 内 訳 表

1日 (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

就労支援会計単位

白百合会 リ
ブラン京都中京

勘 定 科 目     1 合 計
自百合会 リ
ブラン京都西京

4,421,473

3,431.543

2,27,.572

1,604,204

675,278

0,701,045

・|,035,887

1 665.208

6,762,728

6,762,728

6,762,728

33,500

6,701,045

就労文援事業収入

自主製品売上高

その他作業売上高

6.701,045

5,035,S37

6,701,045

5,035,837

1 665 20S

就
労
支
援
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

福
祉
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

228

-91,183

45,719,906

45.686.156

33,750

52,500

52,500

30,000

30,000

30,000

30,000

8,432

8,432

2,400,000

2.400,000

就労支援事業収入計(1) 4 421,473

就労支援事業支出.te)

就労支援事業活動資金収支差額 (3)=(ll― (2)

就労支援事業販売原価

当期就労支援事業製造原価

合.l

販売費及び一般管理費

自立支援費等収入

司1練等給付費収入

利用者負担金収入

利用料収入

fl用者負ユ全収入

寄lH金収入

.‐附金収入

雑収入
llE収入

受取利息配当企収入

受取利日配当全収入

経理区分問繰入金収入

経理区分間操入金収入

2 210 923

9,649

45,719,906

45 686 156

33,750

52,500

52,500

30,000

30,000

30,000

30,000

8,432

8,432

2,400,000

45,719,900

45,686,j56

33 750

52,500

52.500

30,000

30,000

30,000

30,000

3,432

8,432

2,400,000

16,899,826

16 866,076

33,750

0

0

20,000

20,000

10,000

10,OOO

2,944

2,944

0

0

4,521,405

4,521,405

4,521,405

4,900

4,526,305

-lo4,832

28,820,080

28 820,080

22,411,313

9,958,366

4,651,362

4,684,363

178,800

2,038,922

2.526,468

13,686

収
　
入

48 240 S38

2 400,000 400 000

16 932 770 31,308,068

8,302,090

4,182,500

1,401,000

1 727,800

89,400

901,390

2,120,,15

11 100

0

52,500

52,500

10,000

10,000

20,000

20,000

5,488

5,488

2,400 000

2,279,572

2,241,323

2,241,323

2,241 323

28,600

o,762,728

6,762,728

6,762,728

30,500

6,762,728

6.762,728

6,762,728

33.500

6,796,228

-lo4,832-95 183

48,240,838 1    48,240,838福祉事業収入計 (4)

人件費支出               1  30,713,9031  30,713,903

職員俸給               1  14140,8601  14,140,866

職員諸手当              i  6,052,3621  0,052,312
非常勤職員給与            1  6,412,1631  0,412,163

退T.t共済1/H金             1   268.2001   26● 200

法定福利費              1  3,840,3121  3,840,312

事務費支出               1  4,647,3831  4,647,380

福利厚生費              1    24,7861    24,786

30,713,903

14,140,866

6,052,362

6.412,103

26S,200

3,840.312

4,647,383

24 786



資 金 収 支
(白)平 成 25年 4月

決 算 内 訳 表

1日 (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

就労支援会計単位

就労支援事業
事業所計  |   _

白百合会 り  1白 百合会 リ
ブラン京都西京 |プラン京都中京

支

出

旅費交通費

研修費

消耗品費

器具什器費

印刷製本費

水道光熱費

修繕費

通信逮搬費

広報費

業務_■.t費

手数料

損害保険料

賃借料

租T・・公課

雉費

事業費支出

給食費

保健衛生費

教養娯楽費

水道光熟費

燃料費

消耗品費

器具什器費

雑費

会計単位間操入金支出

会計単位間繰入金支出

経理区分問繰入金支出

経理区分間繰入金支出

福祉事業支出計(5)

61.600

25,600

141,667

145.037

162,292

315,010

341 410

345,843

33,600

1,288,089

13,080

347.565

1,080,600

29,700

293.504

813.629

3.460

101,952

290.280

174,928

24,286

35,321

3,138

180,264

1,800,000

1,800,000

2,400,000

2 400 000

ol,600

23,600

141,667

145,037

162,292

315,010

341,410

345,843

33,600

1,288,089

13.080

347,505

1,080,600

29,700

293.504

813,629

3,460

101,952

290,280

174,928

24.286

35,321

3,13S

180,264

1.800,000

1,800,000

2,400,000

2 400,000

40,374,915

61,600

23,600

141,667

145,037

162.292

315,010

341,410

345,S43

33,600

1,28S,089

13,080

347,565

1,080,600

29,700

293,504

813,629

3,460

101,952

290,280

174,928

24,286

35,321

3,138

lSO.264

1,800,000

1,800,000

2,400,000

2,400,OOO

3,930

12,600

41,625

28,550

91,035

283 809

66,605

82,575

33,600

624,222

4 320

289,700

422,100

12,850

112.294

57,670

11,000

100,042

116,487

71,257

31,201

274,805

263,268

0

663,867

8,760

57,865

658.500

16,850

181,210

582 716

0

80,974

180,000

138,021

24,286

35,321

0

124,114

900,000

900,000

0

0

230,913 1

3,460

20,978

110,280

36,907

0

0

3,138

66,150

900,000

900,000

2,400,000

2,400,000

40,374,915

福
祉
事
業
活
動
に
よ
る
収
支

13,953,918 26,420,99740,374,915

7 865 923 2,978,852に 4,887,0■
16402,1551    0

16,402,155 1            0

7.865,923

10,402,155

16,402,155

16,402,155

16,402,155

16,402,155

7 865 923編祉事業活動資金収支差額(6)―(4)―(5

施設整備等寄1壮金収入

施設整備等寄附金収入

施設整備等収入計 0        1  16,402,155

16,402,155

16 402,155

16,402 15516,402,155



資 金 収 支 決

(白)平 成 25年 4月 l曰

算 内 訳 表

(至)平 成 26年 3月31ロ

就労支援会計駒i

勘 定 科 曰 合 計

就労支援会計単位

事業所計
小計

就労支

白百合会 リ
ブラン京都西京

援事業

白百合会 リ
ブラン京都中京

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支

　
出

固定資産取得文出

建物取得支出 (基本財産)

土!Ш取得支出 (基本則産)

16,402,155

4,782.855

11,619,300

16.402

4,782

11,619

16,402,155

4,782,855

11,619,300

16,402,155

4,782,855

11 619 300

0

0

0

施設整備等支出計(8) 10,402,155 16.402,155 16,402,155 16 402 155 0

施設整備等資金収支差額(9)―(7)―(8) 0 0 0 0 0

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

収

入 則務1文入計 (10 0 O O 0 0

支

出

その他の支出

退職共済預け金支出

399,849

399,S49

399,849

399,849

399.849

399,S40

119,865

119,865

279,984

279,984

財務支出計 l11 399 849 399 849 399,849 119 865 279,984

財務活動資金1反支差額(12)=(10)― (11) -399 849 -399 849 -399,849 -119,865 -279 984

当

"

資金収支差額合計 (13)‐(3)+(6)+(9)+l12) 7 370 891 7 370 8,1 7 371 891 2 868 636 4 502.255

前期末支払資金残高 (14) 40,711,219 40,711,219 40,711,219 l1 301 106 29,410,113

当期末支払資金残高 (10)十(14) 48,032,110 48.082,110 48,082,110 14,169,742 33,912,368



事 業 活 動 収

(自)平 成 25年 4月 1日

計 算 書

平成 26年 3月31日

支
　
０

就労支援会計単位

勘 定 科 目

7.025.345
収 1就
労支援事業収入

入 1  就労支援事業活動収入計 (1)

就労支援事業l「売原価

販売費及び一般管理費

6,701,045

6,701,045

6,638,9iO 1       6,73● 570 -95,660

-21,74533.500 1              55,245

6.672.410 1          6,789,815

就労支援事業活動収支差額 (3)=(1)―(2)

就
労
支
援
事
業
活
動
収
支
の
部

7,025,345

-117,405

-206,895

30,713,903

4 647,380

813,629

8,504 182

262,966

39,942.063 1

福祉事業活動収支差額 (6)―(4)―( 7,687,190

事務費支出

事業費支出

減価償却費

弓当全操入

福祉事業活動支出計 (5)

44,185,153

42.500

2.674,855

105,000

188.600

1 687,755

48,883 863

1,534,753

10.000

-2,674,855

-75,000

-158,600

loO,092

-1,254,610

526 640

-553,549

-14,512

-50,030

-115,216

-206,667

-1,047,943

1.517

0

30,187.263

5 200,932

82S,141

3,554,212

378,182

40,148,730

8,735,133

4?,629,253

45,719,906

52,500

0

30,000

30,O00

1,796.847

利用料収入

経常経費補助企収入

寄|“企収入

雑収入

国齢 助金等特別積立金取崩額

福
祉
事
業
活
動
収
支
の
部

経理区分問繰入金収入
事
業
活
動
外
収
支
の
部

会計単位F.l繰入金文出

経理区分P.5繰入金支出

事業活動外支出計 (8)

活動外収入計 (7 2,408,432

1,800,000

2,400,000

2,406,915

1,800,000

2,400,000

4,200,000

事業活動外収支差額 (9)=(7)―(8)

経常収支差額 (10)―(3)+(6)+(9)

4,200,000

-1,791.568

5,924,257

16,402,155

-1,253 321

16 402.155

16,402,155

16,402,155

-100,855

16 301,300

-1 793 085

7,177.578

特
別
収
支
の
部

-213,697

213.597

213,597

16,402,155

16,402.155

112,742

基本金組入額

その他の特男1損失

月1支出計 (12

特月1収支差額 (13)=(11)― (12)

14)=(10)+(13

16,514,897

-112.742

5,811,515

100,855

-1,152,4660,903,981

81 864 912 6,963,98188,828,8,3
繰
越
活
動
収
支
差
額
の
部

当期末繰越活動収支差額 (16)=(14)+(15)

基本金■■入額 (18)

その他の積立金取崩額 (19)

その他の積立金積立額 (20)

次F・噛 越活動収支差額
(21)=(16)+(17)―(18)+〈19)―(20)

前期繰越活動収支差額 (15)

5,811,51594,640,408

0

0

0

0

88 828.898

88,828,8,3

0

0

0

0

94,640,408 5,811,515



事 業 活 動
(自)平 成 25年 4月

収 支 内 訳 表

1日 (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

勘 定 料 目 合 計 事業所計

_   
労支援会計単位

_コ

就労支援事業

小 計 白百合会 リ
ブラン京都西京 一只

り
中都

△
一
一界

合
ン
百
ラ
白
ブ

就
労
支
援
事
業
活
動
収
支
の
部

収

入

就労支援事業1区入

自主製品売上高

その他

“

=業売上高

6,701,045

5,035,887

1 665 208

6,701,045

5,035,387

1 665 208

6,701,045

5,035,837

1 661 208

2,279,572

1,604,294

675 278

4,421,473

0,431,543

989 930

就労支援事業活動1反入計 (1) 0,701,045 6,701,045 6 701 045 2,279,572 4 421 473

支

出

就労支援事業販売原価

当期就労支援す業製造原価

合計

差,|
OF亭着 乃7ドー般管l●書

6,638,910

6.638,910

6,638,910

6,638,910

03 500

6.638,910

0,038,910

6,638,910

0,638,910

33 500

6,638,910

6,638,910

6,638,910

0,638,910

33 500

2,211,332

2,211,332

2.211,332

2.211,332

28 600

4,427,578

4,427.578

4,427.578

4,427.578

4,900

オ労支援事業活動支出計 (2) 67 410 6,672,410 6 672 410 239 932 4 432 478

就労支援事業活動1反支差額③ =(1)―(2) 28,635 28 635 28 635 39 640 -11,005

福
祉
事
業
活
動
収
支
の
部

収

入

自立支援費等収入

訓練等給付費収入

利用者負担金収入

Tl用料!反入

利用者負担金収入

寄|ll金収入

寄附金収入

雑1反入

雑収入

国庫補助金等特男1積立金取崩額

国庫補助金等特男1積立企取崩額

45,719,906

45,686,166

33,750

52,500

52,500

30,000

30,000

30,000

30,000

1,796.847

1 796 847

45 719,906

45,680,156

33,750

52,500

52,500

30,000

30,000

30,000

30,OOO

l,796.847

1,796,847

45,719,906

45 686,156

33,750

52,500

52,500

30,OOO

30,000

30,000

30,000

1,796,847

1,796 847

16,899,326

16,866.076

33,750

0

0

20,000

20 000

10,OOO

10,000

697,310

697 310

28,320,080

2S,820 080

0

52,500

52,500

10,000

10,000

20.000

20,000

1,099,537

1,099,537

福れ 事 業 活 動 1,入 罰 (4) 47 029 253 47 629 253 47.629,253 17 136 30 002,117

支

日J

人件費支lH

職員倅給

職員諸手当

非常勤職員給与

退職共済多1金

法定福Tl貨

事務費支出

福ボ1厚生費

旅費交通費

研修費

30,713,903

14,140,860

6.052,362

6 412,163

218,200

3,840,312

4.647,383

24,786

61,600

23,600

30,713,903

14 140,866

6,052,302

6,412,163

268,200

3,840,312

4.647,383

24,786

61,600

23 600

30,713,903

14,140,866

6,052,362

6,412 163

268,200

3.840,312

4,617,383

24,786

61,600

23 600

8,302,090

4,182,500

1,401,000

1,727,800

89,400

901,090

2,120,915

11,100

3,930

12 600

22,411,813

9,958 366

4,651,362

4,084,363

178,800

2,938,922

2,526,468

13.686

57,670

11,000



事 業 活 動

(自)平 成 25年 4月

収 支 内 訳 表

1日  (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

航労支援会計単位

;5'貪都薔贅|;ヲ9倉都4芸ブラン京都西京 |ブラン京都

勘 定 科 日     : 合 計

100,042

116.487

71,257

31.201

274,805

263,268

0

663,867

8,760

57,86う

058,500

16,850

181,210

582,716

0

80,974

180,000

138,021

24,286

35,321

0

124,114

2,480,443

2,480,443

200,210

200.210

41,625

28,550

91,035

283,309

66.605

82,575

33,600

621,222

4,320

289,700

422,100

12,850

112,294

230,913

3.460

20,978

110,280

36,907

0

0

3,138

56,150

1.023,759

1,023,739

62,756

62.756

11 740 413 28,201,650

1 800,467

消耗品費

器具十器費

印Fpl製本費

水道光熱費

修繕費

通信運搬費

広報費

業務委託費

手数料

損害保険料

賃借料

私it.公課

雑費

事業費支出

給食費

保ltl衛生費

教養娯楽費

水道光熱費

燃川費

消耗品費

器具什器費

雑費

減価償却費

減価損去「費

弓当金繰入

退職給与引当企繰入

141,667

145,037

162,292

315,010

341,410

345,843

33,600

1,288,089

13,080

347,565

1,080,600

29,700

293,504

813,629

3,460

101,952

290,280

174,928

24,286

35,321

3,138

180,264

3,504,182

3,504,182

262,960

262,966

8,132

8,432

2,400,000

2,400 000

141,667

145,037

162,292

315,O10

341,410

345,843

33,600

1,288,OS9

13,080

347.565

1 080,600

29,700

293,504

813 629

3,460

lo〕,952

290,280

174,928

24,286

35,321

3,138

180,264

3,504,132

3,504,182

262,966

262,966

141,607

145,037

162,292

315,010

34t,410

345 843

33,600

1,288,089

13,080

347,565

1,080,600

29,700

293,504

810,629

3,460

101,952

290,280

174,928

24,286

35,321

3,138

180,264

3,504,182

3,504,182

262,966

262,966

支出計 (5)

福祉事業活動収支差額(bl=(4)―(●
39 942 063

7,6S7,190 7,687,190

S,432

8,432

2,400,000

2,400,000

2 408,432

受取利息配当金収入

受取利日配当金収入

経理区分間繰入金収入

経理区分F.1繰入金収入

事業活動外収入計 (7)

福
祉
事
業
活
動
収
支
の
部

39,942,063

7,687,190

8,432

2,400,000

2,400,000

2,408,432

39 942 063

5,886,723

2,944 1          5,488

2,944 1          5,488

o 1     2,400,000

0 1     2,400,000



事 業 活 動
(自)平 成 25年 4月

収 支 内 訳 表

1日  (至 )平 成 26年 3月31日

就労支援会計単位

勘 定 科 目 合 計 事業FFT計

就労支援会計単位

就労支援■業掃
鰤 甲 珊

事
業
活
動
外
収
支
の
部

支

出

会計単位間繰入金文出

会計単位間繰入金支出

経理区分間繰入金文出

経理区分間繰入金文出

1,800,000

1,300,000

2,400,000

2,400,000

1.800,000

1,SOO,000

2,400,000

2,400,000

1,800,000

1,800,000

2,400,000

2 400 000

900,000

900,000

2,100,000

2 400 000

900,000

900,000

0

0

事業活動外支出計 (8) 4,200,000 4 200 000 4.200,000 3,300,OOO 900 000

事業活動外収支差額(9)=(7)― (8) -1 791 568 -1 791 568 -1 791 568 -3 297 056 1,505,488

経常収支差額 (10)―(3)+(6)J(9) 5,924 257 5 924 257 5 924 257 2 029 307 3,294,950

rf

収
　
入

施.Jp整備等寄附金1又入

施設整備等寄附金1又入

16,402,155

16.402,155

10,402,155

16,402,155

16,402,155

16.402.155

16,402,155

16 402 155

0

0

特ワ1収入計 (1● 16 402 155 16 402.155 16,402,155 402 155 0

別
収
支
の
部

支

基本金粗入額
1号基本金組入額

その他の特別損失

雑損失

16,402,155

16.402,155

112,742

112,742

16,402,155

16,402,155

112,742

112,742

16,402,155

16,402.155

112,742

112,742

16,402,155

16,402,155

46.665

46 665

0

0

66,077

66 077

特月1支出計 (12) 16 514 897 16,514,897 ]6,514,897 16.448,820 66,077

特別収支差額 (13)=(11)― l12) -112 742 ―l12 742 -112,742 -46,665 -06 077

当期活動収支差額(14)―(10)十(13) 5 811 516 5,811,515 5 811 515 2,582.642 3,228,873

換
越
活
動
収
支
差
額
の
部

前期繰越活動収支差額 (15) 88 828 893 88,828,893 88 828 893 11,593,914 77 234 979

・1期末綴誠活動収支差額 (16)‐(141+(15) 94 640.408 94,640,408 94 640 14 176 556 80 463 852

基本金IV崩額 (17)

基本金組入額 l18)

その他の積立金取崩額 (19)

その他の積立金積立額 0の

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O

O

O

O

0

O

O

0

次期li・越活動17支差額

(21)‐(16)+(17)― (18)+(19)― (20) 94,640,408 94,640,408 94,640,408 14,176,556 80,463,852



就労支援会司単位

貸 借 対 照 表

平成 26年 3月 31日現在

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 当年度末 前年度末 増 減 科 目 当年度末 前年度末 増 減

流勁資産 48 717 138 41 402 474 7 314 664 流動負債 282,231 492 276 -210 045

現金預金

売掛金

原材料

末収金

立替金

前払金

40,980,386

182,336

352,797

7,153,496

22,173

26 000

33,498,502

529,045

228,97,

7,105,849

14,099

26 000

7,481,S34

-346,70,

123,S18

47,647

8,074

0

未払金

預り全

仮受金

153,701

0

128,530

331,899

26.235

134,142

-178,198

-26,235

-5 612

固 帝苔 産 120,996,690 107,934,633 13,062,057 固定偵債 2,018,657 1 878 714 139 943

基本財産 105 367 149 90 964 477 14 402 672 退職給与ら当金 2 018 657 1 878 714 139 943

建物

土地

40,247.849

65 119 300

37,464,477

53 500 000

2,783,372

11 619 500

負借の書;合計 2 300 888 2 370 990 -70 102

緬 資 産 の 部

その他の日庁査産 15 629 541 16 970 156 -1 340 615 基本企 .●4 096 635 37,694,480 16 402 155

建物

建物附屁設備

機械及び装置

草輌運搬具

器具及び備品

退職共済預け金

工賃平均積立金

3,444,686

4,407,088

272,143

1

1,381.356

2,849,337

2,774,980

3,628,635

4.843,074

389,377

41,042

2,607,345

2 685,253

2,774,930

-183,949

-435,986

-117 234

-41 041

-726,489

164,084

0

基本金 54 096 035 Q1 694 480 16 402 155

国闘 市助今等特別結立今 15 967 17 697 814 -1 796 847

その他の積立金 2 774 930 2,771p型 0

工賃平均蒲立苓 2 774 930 2,774,930 0

次期繰越活動収支差額 94 640 408 88 798 893 5 841 515

次期繰越活動収支差額
(うち当期活動収支差額)

94,640,408

5 811 515

88,798,893

6,9“,pュ

5,841,515

-1 152 466

細i査産の部合計 167,412,940 146 966 117 20 44C● 823

資産の書「合計 169 713 828 ]49 337 107 20 376 721 負債及び純資産の蔀合計 169 713 828 49 337 107 20 376 721

減価値去,の累計額 14,866,857円


